
Uitstekende service 
in heel Nederland

Spelt is overal en altijd aanwezig om maximaal te ontzorgen bij 

afvalverwerking. Voor razendsnelle service kun je altijd terecht 

bij een vestiging bij jou in de buurt.

Spelt Afvalinzameling Cuijk
Lange Oijen 3
5433 NG Cuijk
0485 – 33 06 99
cuijk@spelt.nl 

Spelt Afvalinzameling Heerenveen
Denemarkendreef 5
8447 SG Heerenveen
0513 – 41 06 45
heerenveen@spelt.nl

Spelt Afvalinzameling Nieuwveen
Blokland 18
2441 GG Nieuwveen
0172 – 53 95 41
nieuwveen@spelt.nl

Spelt Afvalinzameling Oisterwijk
Sprendlingenstraat 29
5061 KM Oisterwijk
0135 – 528 22 58
oisterwijk@spelt.nl

Spelt Afvalinzameling Rotterdam
Nieuwe Waterweg 21
3115 HE Schiedam
010 – 24 61 701
rotterdam@spelt.nl

Spelt Afvalinzameling Zeist
Fornheselaan 180
3734 GE Den Dolder
030 – 740 0311
zeist@spelt.nl

We vertellen je graag meer
We gaan met alle plezier voor je aan de slag. En we zijn 

daarom ook altijd bereikbaar voor vragen of voorstellen. 

Neem contact op met een vestiging bij jou in de buurt, of ga 

naar spelt.nl om te zien wat we allemaal voor je kunnen betekenen!

Spelt denkt met je mee
Als echt familiebedrijf vinden we het belangrijk om er voor elkaar 

te zijn. En dat doen we ook bij onze klanten. Of het nu gaat om 

een groot of klein project: op al onze vestigingen staan 

enthousiaste medewerkers klaar om met je mee te 

denken. Zodat je de service krijgt die je verdient!


